O©OoO~NO O WN -

MepeyeHb roptoyrx BeLEeCTB, 06pasyoLLmMX ra3o- 1 NapoBo3ayLUHbIE CMECH,

KOHTpOnupyemble cTaumoHapHbiMu curHanuadatopamm CTM-30

AKPUNOHUTPWI, HUTPWUIT aKPUITOBOW KACTOThI
AKpOneuvH, akpunosbIv aneaerua
Annunossbln cnvpT

AmuneHsl (cMecb)

AmMnNoBbIN CAWpT, 1-NeHTaHon
AueTtunneH

AUETOH, AUMETUINKOTOH
Auetanbgerng

AueToRVTpUN

BeH3nH A-72

BeH3nH A-76

BeH3nH AN-93

BeHanH AN-98

BeHsnH B-70

BeH3uH "kanowa"

BeHson

BeH3nH aKCcTpakUMOHHbIN Mapku A (rekcaHoBast dhpakums)

BytaH

BytagveH

BytuneH

ByTuneHbl (pasnuyHble n3omepbl)

BytunosbIn cnvpT, 6yTaHon

Bogopoa

BopgsaHow ras

BuHunHop6opHeH

["a3 KokcoBbIX Neven

"a3 nuponusa kepocuHa

"a3 npupoaHbIi ToNMuBHEIA cxxaTbln FTOCT 27577-87
"a3bl yrneBogopoaHble cxkkeHHble TOCT 27578-87
a3 nuponusa ataHa

["a3 kaTanMTU4eckoro KpekmHra

lekcaH

lenTaH

[vusonponunosbln cnnpt

OvewHun, 6ytagnen-1,3

[vokcaH, anaTuneH-guokcaH

OumeTungnokcaH

[vokcaHoBble cnnpThl - 3 3omepa

OuatunamuH

[natnnosbI 3chup, 3TUNOBLIV 3chnp

[BonHOM BOASHOW ra3

HvumknoneHTagveH

MN306yTaH

M306yTrnoBbI cnvpT, n3obyTaHon

M306yTuneH

/3onponunosbivi cnvpT, N30NponaHon

M3oneHTaH

M3onpeH

Keunon

MarHnTHbI nak

MeTakpunoBomMeT1noBbIN ahup, MeTunmMeTakpunar
MeTunoBbIN achrp akpUoBON KNCMOTLI, METUNaKpunaT

MeTunoBbI CNNPT, MeTaHor, KapBWHOM, APEBECHbIR CnvpT

MeTtaH

MeTtaHon

MeTunbyTtanguon

MeTtunanb

MeTUNITUNKETOH, TUNMETUIKETOH

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

MypaBbuHOMponunoBekIi adup

MypaBbuHas kucnorta

MeTunannex

MeTundurngponupan

HenpepenbHble cnupThl - 3 M3oMepa

Okuck nponuneHa

Okuch yrnepopa, yrapHbliii ras

Oxuchb aTuneHa

OkTaH

Mapbl HedhTK (cMech ra3oB 1 napoB 6yTaHa, rekca-

Ha, MeTaHa, MeHTaHa, NponaHa, aTaHa)
MeHTaH

MeTponewiHbin adump

MunepuneHsl (cmeck)

MponaH

Mponunex

Mponunoseii cnupt

MonyTHbIN HedTAHOM ra3

CunbBaH (MeTundypaH)

Ckunupap

ConbBeHT KaMeHHOYTOmMbHbIV

ConbBeHT HedpTAHOM

Ctupon

TeTtparngpodypaH, OKUCb AU3TUIIEHa
Tonyon

Tonnmeo T-1

TpumeTnnkapbuHon

TpuatunamuH

dPopmanbaerva (B Buae opmanuHa)
PypaH

Pypdpypon

Yant-cnupt

YKcycHas kucnora, aTaHoBasi Kucrnora
YkcycHoOyTMUnoBeIN adump, byTunauerat
YKCYCHOBVHWIOBBIN 3bup, BUHWUNaLeTart
YKCyCHbIV anbaervg, auetanbaervg
YKCyCHOMETUNOBbIV 3¢hmp, MmeTunauerar
YKCyCHORTMNOBEIN 3dhup, aTUnaueTaT
LinknorekcaH

LimknorekcaHoH

LinknoneHTagneH

OtaH

OtunbeHson

OTuneH

OTWNOBBIN CAMPT, 3TAHOI, BUHHBIA CIMPT
OTunuennosonss

StungenHobopHeH



105
106
107
108

121
122

128
129

132

MepeyeHb roptoyrx BeLEecTB, 06pasyoLLmMX ra3o- 1 NapoBo3ayLUHbIE CMECH,

M;

PMIT,
PMI-218;
PMI-315;

PO-14;
PBII;

P-5;
P-6;

P-7;

KOHTpOnupyemble cTaumoHapHbiMu curHanmadatopamm CTM-30

109
110
111
112

123
124

PactBoputenu
P-10; 113
PC-1; 114
PC-2 115
P3-1; 116
PacteopuTenu
Por; 125
Hedpac A 65/75; 126
Pasxwxutenu
130
131
Pas6asuTenu
133

P3-1B;
P3-2;
PO-4;
P3-4B;

N 649;
N 650;

P-60;

OM3-P.

POB;

117
118
119
120

127

P3-8;

P3-8B;
P3-11;
P3-13;

N 651;



