Перечень горючих веществ, образующих газо- и паровоздушные смеси,

BIONALAR

контролируемые стационарными сигнализаторами СТМ-30												
1	Акрилон	итрил, нитрил акриловой кислот	ol 💠 🛦	59	Муравьинопропиловый эфир							
2		н, акриловый альдегид		60	Муравьиная кислота							
3		ый спирт	0 .	61	Метилаллен							
4		і (смесь)		62	Метилфигидропиран							
5		ій спирт, 1-пентанол		63	Непредельные спирты - 3 изомера							
6	Ацетиле			64	Окись пропилена							
7	•	 диметилкотон	, (65	Окись углерода, угарный газ							
8	Ацеталь	· *	Q ₂	66	Окись этилена							
9	Ацетони		Y	67	Октан							
10	Бензин А			68	Пары нефти (смесь газов и паров бутана, гекса-							
11	Бензин А	10000		00	на, метана, пентана, пропана, этана)							
12	Бензин А			69	Пентан							
13	Бензин А			70	Петролейный эфир							
14	Бензин Е		0	71	Пиперилены (смесь)							
15	Бензин "		. 4	72	Пропан							
		калоша		73	Пропилен							
16	Бензол			74	Пропиловый спирт							
17		кстракционный марки А (гексан	овая фракция)	75	Попутный нефтяной газ							
18	Бутан	+ +		76	Сильван (метилфуран)							
19	Бутадие			77	Скипидар							
20	Бутилен		1	78	Сольвент каменноугольный							
21	1.3	ы (различные изомеры)		79	Сольвент нефтяной							
22	A	ый спирт, бутанол		80	Стирол							
23	Водород	. 470		81	Тетрагидрофуран, окись диэтилена							
24	Водяной			82	Толуол							
25				83	Топливо Т-1							
26		вых печей		84	Триметилкарбинол							
27		лиза керосина		85	Триэтиламин							
28		одный топливный сжатый ГОСТ		86	Формальдегид (в виде формалина)							
29	-	еводородные сжиженные ГОСТ:	27578-87	87	Фуран							
30		лиза этана	0 - 27	88	Фурфурол							
31		титического крекинга	. 1	89	Уайт-спирт							
32	Гексан 🦼			90	Ужусусная кислота, этановая кислота							
33	Гептан	*	A	91								
34	7 , 10	опиловый спирт	P	92	Уксуснобутиловый эфир, бутилацетат							
35		, бутадиен-1,3	,	93	Уксусновиниловый эфир, винилацетат							
36		диэтилен-диоксан		93	Уксусный альдегид, ацетальдегид							
37	Диметил			100	Уксуснометиловый эфир, метилацетат							
38	y	овые спирты - 3 изомера		96	Уксусноэтиловый эфир, этилацетат							
39	Диэтила		1	97	Циклогексан							
40		вый эфир, этиловый эфир		98	Циклогексанон							
41	Двойной	водяной газ			Циклопентадиен Этом							
42	Дицикло	пентадиен		99	Этан							
43	Изобута			100	Этилбензол							
44	Изобути.	товый спирт, изобутанол		101	Этилен							
45	Изобути.		r.	102	Этиловый спирт, этанол, винный спирт							
46	Изопроп	иловый спирт, изопропанол 🧠	6 X.	103	Этилцеллозольв							
47	Изопент	ah 🔭 🦴	5	104	Этилдеиноборнен							
48	Изопрен	1			* 4 8							
49	Ксилол	* 6		0	d)							
50	Магнитн	ый лак		50	Y							

51

52

53 54

56

57

58

Метан Метанол

Метилаль

Метилбутандиол

Метилэтилкетон, этилметилкетон

Метакриловометиловый эфир, метилметакрилат

Метиловый эфир акриловой кислоты, метилакрилат Метиловый спирт, метанол, карбинол, древесный спирт Перечень горючих веществ, образующих газо- и паровоздушные смеси, контролируемые стационарными сигнализаторами СТМ-30

BIOMARKE

ABIONIA IN

			*	-		Раствори:	3.5			
		105	M;	109	P-10;	A L	113	PЭ-1B;	117	PЭ-8;
		106	РМЛ;	110	PC-1;	o Ha	114	PЭ-2;	118	PЭ-8B;
		107	РМЛ-218;	111	PC-2	0	115	P9-4;	119	РЭ-11;
		108	РМЛ-315;	112	P9-1;		116	P9-4B;	120	PЭ-13;
			· 0 '		. 3	Раствори:	гели	LSZ	3	
		121 %	PЭ-14;	123	ΡΦΓ;		125	N 649;	127	N 651;
		122	РВЛ;	124	Нефрас А 65/7	75;	126	N 650;		4
						Разжижит	ели			° S
	Direct	128	P-5;				130	P-60;		
		129	P-6;			0	131	ДМЭ-Р.	4	V. Alexander
						Разбавит	ели		457	
		132	P-7;			* 1	133	РДВ;	P. F	,
			of E		45				. dr	
			1. 1.		4.4	F.		9	Š	
1					o Al	·		0	-	
		4.5			. 0			. 9		
		9 1	Ex.		. "			E		
		0	y	4	8					
	4	0								
	2	,			γ				0	F. 5
6	83								. 1	8
	-									7
Mary .	7.					÷t.			46	
					c	6 17			is C	
			45		*	Man.		*	6	
			0 0		* 1	<i>y</i>				

A B TO WE A THE REAL PROPERTY OF THE PARTY O

ABI ON A PRINCIPAL PRINCIP